7 aBTOHOMHAS HeKOMMep1uecKas 00pa3zoBareIbHas OPranu3anus
= BhIcmero o6pasosanus LlenTpocoro3a Poccuiickoii @exepanuu

L CuGHpcKHil yHHBEPCHTET OTPeOUTENbCKOH KOOIepanuH

CuBHPCKHIA YHABEPLHTET
noTpetMTENLCKOR
KOONEPALUH
(CuBYNIK)

IIPUKA3
25 aBrycra 2022 Ne C-268-D

r.HoBocubupcek

O zauucjieHuH

B cootBercrBuu ¢ PenepansusiM 3akoHoM oT 29.12.2012 Ne 273-03 "O6 obpasosanuu B
Poccuiickoit ®eneparuu”, Ilopsaxom mpueMa Ha oOydeHHe IO 0Opa3oBaTeNbHBIM IPOTpaMMaM
cpemHero TpodecCHOHATBHOTO 00pa3oBaHMA, YTBEPKICHHBIM [puUKasoM MuHuCTEpCTBA
npocsentenus Poccuiickoif @enepammn ot 02 cenrabps 2020 rona Ne 457, IlpaBmmamu mpueMa B
aBTOHOMHYIO HEKOMMEPYECKYI0 O00pa30BaTeNbHYIO OpPraHM3alldi0  BEICIIEr0  00pasoBaHMA
Ilenrpocoro3a  Poccmifickoit ~ ®enmeparmm  "CHOMpCKMM — YHMBEPCHTET — MOTPEOHTENBCKOH
xoomepaluu” Ha oOydeHue 10 06pa3OBATENBHEIM IPOrPaMMaM CPEIHETO MPOodeCCHOHAIBHOTO
ob6pasoBarus Ha 2022/2023 yue6HBIA ro,

NPHKAa3bIBAK:

Baumciuts ¢ 01 ceHTa6psa 2022 rofa B yucio obydaromuxcs YHABepcHUTeTa Ha 1 Kypce 04HOA
dopMBI TI0 06pasoBarTeNBHBIM IPOrpaMMaM CPETHETO NPOpECCHOHANBHOTO 00pa3oBaHMA IIO
moroBopaM 00 00pasOBaHMM 3a CYeT CpPeNCTB Gu3MUecKuX U (WIM) IOPUAMYECKHX JUI B
cooTBeTcTBHM ¢ IIpunokeHreM K HacTosmeMy IIpukasy.

Pextop B.!. Bakaiituc




[Ipunoxenue Ne 1 x mpukasy
ot 25 aBrycra 2022 r. 1. Ne C-268-2

Conemuansuocts 09.02.07
Hughopmayuonmnsie cucmemsl U RPoZpamMmuposanue

(cpok o6yuenus 2 roma 10 Mecsries)

PO O 0 s R b (S

BAJIEBA Egrenus JIMutpueBmda
BE3BOPOJIOBA Imutpus Cepreeuda
BOUKO Amnpnpes AnexceeBuda
BACHJIBEBA Marges EsrenseBuda
BACUIJIBEBA pocinasa Esrensesuya
I'OHYAPEHKO HBana BacuwiseBmuaa
I'PUITAHA Anppest AHnpeeBuda
EBTYIIEHKO 3xayapna BsuecnaBoBuda
EI'OPOBA Anekcannpa AnekceeBruda
EJIATMHA Huxonaa Hukonaesu4a

. MBAHOBA Jlanuuna Onerosuya

. UBAHOBA Huxury Cepreesuda

. KAJIbTA Anekcanjipa AnekcanapoBH4da
. KOT'TMHA Marses BanepseBuaa

. KYCTOBA Kupwunna MakcuMmoBrda

. KYVIJIAPA Antampa bysna-6enexoBuda

. POOUYKMHA Jlanmina AHapeeBuda

TYPKOBA Jlanuuna BacunseBrda
XEPTEKA Aticnana YuHrusosuda

. IIIEBYEHKO Exarepuny PomanoBHy

HI1-0-01-22-050
HI1-0-01-22-051
HI1-0-01-22-052
HI1-0-01-22-053
HI1-0-01-22-054
HI1-0-01-22-055
HI1-0-01-22-056
HI1-0-01-22-057
HT1-0-01-22-058
HUI1-0-01-22-059
UI1-0-01-22-060
HI1-0-01-22-061
HI1-0-01-22-062
HI1-0-01-22-063
HI1-0-01-22-064
HI1-0-01-22-065
HI1-0-01-22-066
HI1-0-01-22-067
HI1-0-01-22-068
HI1-0-01-22-069

Cnenmansaocts 09.02.07
Hugpopmayuonnsie cucmemsl u npozpamMmuposanue

(cpok ob6yuenus 3 roga 10 mMecsiieB)

21.
22.
23.
24,
25,
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34.
39.
36.

ABJIEEBA Anexcannpa Pomanopmuga
AT'’AEBA Hawuns I'eiinap orisl
AHOXHWHA BsuecnaBa AHIpeeBrYa
AHTPOIIOBA Awnrona Errensernda
BJAIIEBA Unsro Oneropuda
BOBOIIIKO Cepres MakcuMoBr4a
BOPUCOBA Jlanuna AunpeeBuda
BbYKHWHA Anrona Pomanoeuga
BYHIIEBA Anexcannpa CraHuciaBoBU4a
BJAOBHMHA Maxkcuma Cepreesuda
BUIITHUKOBA [anuny AHapeeBHYa
BBIBOJIOBCKOI'O MBana AHaTo/Ib¢BHYA
TAJIEMHOI'O Urops Hropepraa
I'OJIVBKOBA Anexcannpa Cepreesuua
I'VIIIMHA Muxauna BsgeciiaBoBa4a
JIOJII'UX Kupusia Mropesiua

NCII-0-01-22-142
HCTI-0-01-22-143
HCII-0-01-22-144
HCII-O0-01-22-145
HCII-O-01-22-146
HCII-0-01-22-147
HCII-0-01-22-148
NCII-0-01-22-149
HCII-0-01-22-150
HCII-0-01-22-151
HCII-0-01-22-152
HCII-0-01-22-153
NCII-0-01-22-154
HCII-0-01-22-155
HCII-0-01-22-156
HCII-0-01-22-157



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
al.
53,
53,
54.
55.
56.
1.
58.
39.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12

73.
74.
735
76.
T
78.
2
80.
81.

JIOPOXKHWHA Brnagumupa Aumpeesnda
JPOBMHMWHA Pycnana Mropesuua
XKABOPOHKOBA HBana BsgecinaBopuga
3ABABHWHA Apremust ApreMoBuYa
3AJIOPUHA Eprenus Bacunsepuaa
3AMKHMHA Bamuma KoHCTaHTHHOBHYA
KAMOPHUKOBA I'ne6a Buransepuya
KJIOHUHI'EPA Imutpus PomanoBuua
KOB3EBY Jluany JIMutpuerHy
KOI'YHA Biamucnapa JleHucoBHYa
KOCBIPEBY Beponuky JIMurpueBHy
KOYEPTA Huxkuty Cepreesuda
KVY3HEILIOBA Crenana Baneprepuua
JIAPUHA HBana Cepreepmda
JINBUHCKOI'O Marges Buransepuua
MAMEJIOBA A66aca Cy6xaH orisl
MMWHBKO Jlanuna UBanoBmua

OPJIOBA Jlanuna AnexceeBuya
ITABJIOBA Bnagucnapa JIMutpueBuya
[TAVICOBA Bunamucnasa JleHucoruya
ITPOKOITEHKO JImutpusa FOpseuua
PAXVMIMOBA Opama MypomkoHOBHYa
PYCHUHOBY [lapsio AnekceeBHY
CABYEHIOKA Aprema AnexceeBrda
CAMOMJIA Bnyapna Braguvupouaa
CEMEHOBA Jlanuny AnexceeBuda
TOJICTBIX Huxuty Anexceepuda
TYPYTHUHY Bepy BaneprerHy
XAMJIAMOBA AGmycarropa AGmynasuzoBuda
YEMAKHWHA [Imutpus AuapeeBuda
YYBEHKO Apcenns Bnanucnaropuya
ITATIOBAJIOBA Cranucnasa KoHcTaHTHHOBHYA
IITATAJIOBA EBrenus AnexkcaHapoBHYa
IITYTAEBA Bhanucnara Muxaiinopuya
AKOBJIEBA bornana AnexcanznpoBuda
SIPEMEHKO Eropa MBanopu4ua

CnenmmansHocTh 38.02.01
OKonomuka u Oyxzanmepckui yuem (no ompaciam)

(cpok o6ygenus 1 ron 10 mecsiies)

BPOHHUKOBA IOpus KoncrantuHosmda
I'EPACUMOBY Ceetmiany Uropesny
JAHHUJIBYEHKO Asnpes AnekcaHIpoBHya
KACATOBY Apocnasy JleHHCOBHY
MATAA Hanexny CepreeBuy

MA3WJIOBA Hanuna MBanoBuua

MOHI 'YIIIA Baggrit AssHoBUYa
MOPO30BY Anexcannpy FOpseBHY
OEJIOPOBY Hanexny AHaronseBHY

HCII-0-01-22-158
HCII-0-01-22-159
HCII-0-01-22-160
HCII-0-01-22-161
HCII-0-01-22-162
HCII-0-01-22-163
HCII-0-01-22-164
HCII-0-01-22-165
HCII-0-01-22-166
HCII-0-01-22-167
HCII-0-01-22-168
HCII-O-01-22-169
HCII-0-01-22-170
HCII-0-01-22-171
HCII-0-01-22-172
HCII-0-01-22-173
HCII-0-01-22-174
HCII-0-01-22-175
NCII-0-01-22-176
NCII-0-01-22-177
HCII-0-01-22-178
NCII-0-01-22-179
HCII-0-01-22-180
HCII-0-01-22-181
NCII-0-01-22-182
HCII-0-01-22-183
HCII-0-01-22-184
HCII-0-01-22-185
HCII-O-01-22-186
NCII-0-01-22-187
HCII-0-01-22-188
HCII-0-01-22-189
HCII-0-01-22-190
HCII-0-01-22-191
HCII-0-01-22-192
HCII-0-01-22-193

9Kb-0-01-22-038
9Kb-0-01-22-039
9KB-0-01-22-040
OKBb-0-01-22-041
OKb-0-01-22-042
9Kb-0-01-22-043
9Kb-0-01-22-044
OKB-0-01-22-045
OKb-0-01-22-046



82.

3.
84.
85.
86.
&7.
88.
&9.
90.
ol
92.
93.
94.
95.
96.
91,
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
L19.
120.

YYPUIIMHY Banepmio HUropesny

CnenuaasHocts 38.02.01

IKonomuxa u Oyxzanmepckuil yuem (no ompaciam)

(cpok obyuenus 2 roma 10 mecsies)

ABJIAEBA Tumypa Pycnanopuga
AJIAEBY Amnacracuro BacuiseBHY
BAJTAIIIMHY YnesHy AHaTOIBEBHY
BOPO3IMHA Huxoinas AnekcasaapoBuda
I'PAYEBA [lenuca AHnpeeBrda
JABBIJIOBY Maputo bopucoBHy
JEMWUJIOBUY Hpuny AnekceeBHy
JEMBSHOBY Beporuky BsuecnaBoBHY
NJIbUHA Pomana Hukomaepudaa
KAIIIEEBA Jlanumna AsapeeBuya
KY3KOTHUHA Banepus Brnagumuposuda
MAPYIIIAK Bepy BacuinseBHy
MATBEEBA Anekcannpa KoncranTrnHOBUYA
MUXEEBA Anexcanzpa J{MmurpueBuda
HECOBY AuHy AnekcaHIpOBHY
IIETPOBY Bukroputo EBrenseBHy
CADAPTAJIEEBY Bapsapy AHapeeBHY
CEMEHOBY Banepuro EBrensepny
CMUPHOBY Anény CepreerHy
CMUPHOBY Jlapsio JleHUCOBHY
CTEITAHHUIIEBY Kpuctuny AJIeKCaHAPOBHY
CTEITAHOBY Kcenmo JIMUTpHEBHY
TUMKO Jlanuuna Huxonaesmdaa
XAMEJIOBY Wnapy KoHcTaHTHHOBHY
XPEBTOBY Kcenmo KoHCTaHTHHOBHY
IITATIOBY Anexcannpy PomasoBHY
HIBEITOBY Omnsry AHOpeeBHY
OMHMHOBA Anmmepa /lunmonoBuda

CrnenuaanHocTh 38.02.07
Bankoeckoe deno

(cpok oOygenus 1 rog 10 mecsiieB)

AMEJIMYKWHY TaresHy EBrenseBHy
I'EPE Mapmo HOpoeBry

I'PUBKO Kapuny AnexcasapoBHY
I'VCEJIbHMKOBY Anuny MakcHMOBHY
3AXAPOBY Kcenmo AnekceeBHy
3EJIEH Bepy BnagumuposHy
HBAHOBY Jlyn3zy Mu4auioBHy
JIbBOBY Jlapsio AnekcanapoBHY
MAPBACOBY Oumnsry Cepreesry
MATIOXHWHA Bbornana Muxaitnosuga

OKB-0-01-22-047

9V¥-0-01-22-053
3V¥-0-01-22-054
9V-0-01-22-055
IV-0-01-22-056
2V-0-01-22-057
2Y-0-01-22-058
2V-0-01-22-059
2¥-0-01-22-060
9¥-0-01-22-061
9¥-0-01-22-062
OV-0-01-22-063
3V-0-01-22-064
2V-0-01-22-065
9V-0-01-22-066
IV-0-01-22-067
IV-0-01-22-068
IY-0-01-22-069
IV¥-0-01-22-070
IV¥-0-01-22-071
2VY-0-01-22-072
V¥-0-01-22-074
9Y-0-01-22-075
9V¥-0-01-22-076
2¥-0-01-22-077
2¥-0-01-22-078
9V¥-0-01-22-079
3VY-0-01-22-080
2V-0-01-22-081

BIC-0-01-22-030
bJIC-0-01-22-031
BIC-0-01-22-032
BAC-0-01-22-033
BAC-0-01-22-034
bAC-0-01-22-035
bJIC-0-01-22-036
bAC-0-01-22-037
b/1C-0-01-22-038
B/IC-0-01-22-039



121.
122.
123.
124.
125.

126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139,
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.

MOHI'YIII Angsie-Caii Ap;xaaHOBHY
CAMYCEBA Pomana EBrenpeBuda
TPYIIKOBA Huxury EBrensesnga
YOMHXYPOBA Bsraecinasa Hagusosrga
IITAPOBY Exarepuny AnexceeBHY

CoenuaasHocth 38.02.07
Bbaukoeckoe oeno

(cpox obyuenus 2 roma 10 mecsiies)

AHTHUIIOBY Beponuky Mropesny
BABAEBA TI'ne6a Huxonaesuda
BYXOJIBLIEBA BsaecnaBa KoncTaHTHHOBIYA
BAJIYEBY [luany BuraiseBHy
BACHJIEHKO Co@rio AnekceeBHy
BJIACOBA Pomana Pomanosuua
XYPABIJIEBY Beponuky [IaBnoBHy
SVUMWHY Hpuny JleHUCOBHY
HNBAHKHWHY Bukropuo BukroposHy
JIAHTAPIITA Kupunna AnekcaHIpoBuda
JIATITMHA Aptéma AntexcasapoBuda
HUKUTCKVYIO KOnuro lenucoBHy
OCITAKAM Ainama AxumoBida
ITA3SMJIOBY IllamusaxoH

ITAHBIY FOnmro AnexkcanapoBHy
ITIETPOBY Anuny JleHUCOBHY
ITIOHOMAPEBA Onera Butansesmda
ITOIIOBHY Apury CepreeBHy
ITEAHKOBY Mapraputy BrnagumupoBHy
CATA Camupa IOpreBuua
COBHMPXOHOBY MynucaxoH ['aHKOHOBHY
TKAYA Koncrantuaa Cepreepmda
OUJIATOBA Ilapna Cepreesuua
YEPEITAHOBY Anuny MBanosny
IITEHK Anexcannpy CepreeBHy
OKAXEBY Munany bopucosny

OcHoBaHue: PEKOMEHIAITHIA HpPICMHOﬁ KOMHCCHH

BC-0-01-22-040
BJ1IC-0-01-22-041
BJ1C-0-01-22-042
BJIC-0-01-22-043
BZIC-0-01-22-044

B/I-0-01-22-056
BJI-0-01-22-057
B/I-0-01-22-058
B/I-0-01-22-059
B/1-0-01-22-060
B/I-0-01-22-061
BJ1-0-01-22-062
BJI-0-01-22-063
B/1-0-01-22-064
BJ-0-01-22-065
BJI-0-01-22-066
BJI-0-01-22-067
B/I-0-01-22-068
BI1-0-01-22-069
B/1-0-01-22-070
B/-0-01-22-071
B/I-0-01-22-072
B/I-0-01-22-073
B/I-0-01-22-074
BJI-0-01-22-075
B/1-0-01-22-076
BII-0-01-22-077
B/1-0-01-22-078
B/1-0-01-22-079
B1-0-01-22-080
BI-0-01-22-081



